castrorum et locorum predictorum sicut tenebitis et tenere de-

bebitis Balagaríum et alia que pro nobis tenebitis in feudum

queque superius declarata sunt prout in predicta carta compo-

sitionis et transactionis plenius est expressum. Ad hec nos in-

fans Alfonsus predictus confitentes sub virtute juramenti infe-

rius per nos prestiti excessisse etatem XIIII annorum et ultra

recipientes cum reverentia et filiali subjectione à vobis exel-

lentissimo principe et domino domino Jacobo Dei gratia rege Ara-

gonum supradicto domino et patre meo carissimo gratiam do-

nationem et concessionem predictas cum modis formis condi-

tionibus et retentionibus supra scriptis ac eisdem omnibus et

singulis prout superius latius et clarius continentur consen-

tientes expresse convenimus et promittimus vobis dicto domino

regi presenti et recipienti et vestris modos formas conditiones et

retentiones prescriptas attendere et complere ac perpetuo per nos

et nostros inviolabiter observare . Et hec omnia et singula jura-

mus per Deum et ejus sancta IIII evangelia manibus nostris cor-

poraliter tacta attendere et complere et in aliquo nunquam con-

travenire et etiam pro predictis feudis superius declaratis que

a vobis tenemus et a vestris perpetuo tenere debemus nos et

nostri sub modis formis conditionibus et retentionibus supra-

dictis facimus vobis de presenti homagium ore et manibus com-
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mendatum juxta Usaticos Barchinone et Consuetudines Cathalo-

nie. Ad hujus autem rei memoriam et perpetuam firmitatem

facta sunt inde duo consimilia instrumenta alterum habendum

et tenendum per antefatum dominum regem et alterum ha-

bendum et tenendum per dominum infantem Alfonsum pres-

criptum . Que sunt acta in civitate Ilerde in ecclesia Sedis civi-

tatis ipsius die dominica qua computabatur IV idus novembris

anno Domini M.CCC.XIIII .-Signum Jacobi Dei gratia regis

Aragonum Valencie Sardinie et Corsice ac comitis Barchinone

qui predicta , laudamus concedimus et firmamus presensque

instrumentum munimine bulle nostre plumbee jussimus corro-

borari. Signum infantis Alfonsi predicti qui premissa lau-

damus concedimus et firmamus sigillumque nostrum appendi-

cium huic instrumento jussimus apponendum.

Premissis autem omnibus fuit presens inclitus dominus in-

fans Jacobus memorati domini regis primogenitus.-Fuerunt

etiam presentes testes reverendi ac venerabiles in Christo pa-

tres G. Tarraconenssis Archiepsicopus frater G. Episcopus Iller-